
Profilo Professionale Quantità annuale
unità di 
misura 

quantità

Prezzo Unitario 
Offerto

Indicatori (Bowie Dick) tipo GKE 11.500 pezzi 2,90€                       
Indicatori (Batch control) tipo GKE 28.000 pezzi 1,94€                       
Sigilli tipo GKE 66.528 pezzi 0,19€                       
Sonde blu tipo GKE 12 pezzi -€                         
Sonde arancione tipo GKE 14 pezzi -€                         
Etichettatrice tipo GKE 14 pezzi 490,00€                   
Indicatore biologico tipo GKE 2.600 pezzi 6,00€                       
Sonde verdi tipo GKE 15 pezzi -€                         
Etichette gialle tipo GKE 261.000 pezzi 0,05€                       
Incubatore per indicatori 4 pezzi -€                         
Supporti per indicatori lavaggio tipo GKE 560 pezzi -€                         
Indicatori di monitoraggio per il processo di lavaggio per termodisinfettori tipo GKE 20.800 pezzi 0,80€                       
Etichettatrice tipo GKE 1 pezzi 490,00€                   

PROCEDURA NEGOZIATA
PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI  

PRODOTTI PER MONITORAGGIO DEI PROCESSI DI STERILIZZAZIONE TIPO GKE

Allegato A4 - MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Totale

Valore complessivo offerto 
ANNUALE

33.350,00€                                           

490,00€                                                
152.950,32€                                    

54.320,00€                                           
12.640,32€                                           

-€                                                     
-€                                                     

6.860,00€                                             
15.600,00€                                           

-€                                                     
13.050,00€                                           

-€                                                     
-€                                                     

16.640,00€                                           
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