

PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI PRODOTTI PER MONITORAGGIO DEI PROCESSI DI STERILIZZAZIONE TIPO GKE

Allegato A4 - MODELLO OFFERTA ECONOMICA

Profilo Professionale	Quantità annuale	unità di misura quantità	Prezzo Unitario Offerto	Valore complessivo offerto ANNUALE
Indicatori (Bowie Dick) tipo GKE	11.500	pezzi	€ 2,90	€ 33.350,00
Indicatori (Batch control) tipo GKE	28.000	pezzi	€ 1,94	€ 54.320,00
Sigilli tipo GKE	66.528	pezzi	€ 0,19	€ 12.640,32
Sonde blu tipo GKE	12	pezzi	€ -	-
Sonde arancione tipo GKE	14	pezzi	€ -	-
Etichettatrice tipo GKE	14	pezzi	€ 490,00	€ 6.860,00
Indicatore biologico tipo GKE	2.600	pezzi	€ 6,00	€ 15.600,00
Sonde verdi tipo GKE	15	pezzi	€ -	-
Etichette gialle tipo GKE	261.000	pezzi	€ 0,05	€ 13.050,00
Incubatore per indicatori	4	pezzi	€ -	-
Supporti per indicatori lavaggio tipo GKE	560	pezzi	€ -	
Indicatori di monitoraggio per il processo di lavaggio per termodisinfettori tipo GKE	20.800	pezzi	€ 0,80	
Etichettatrice tipo GKE	1	pezzi	€ 490,00	€ 490,00
	Totale			€ 152.950,32